DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS

DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

342426943 ALEXANDRO PORTES 4 - DEFERIDO

4147335677 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 4 - DEFERIDO

2664436694 GETULIO GLOEDEN DILL 4 AC AUSENTE

9570629560 VILSINEI BERNARDINO DE RAMOS 4 AC AUSENTE

8084661066 ZILDA DE ALMEIDA 4 - DEFERIDO